Kosmetik

Kosmetikbehandlung
70 Min

90 Min

90 Min Aloe Behandlung

Extras:
Augenbrauen farben
Augenbrauen zupfen
Wimpern farben

Kosmetische Lymphdrainage
Gesicht, Hals, Dekolleté

Mesoporation

Mikrodermabrasion

Micro Needling

Fruchtsdurepeeling

Teenager — Spezial Aknebehandlung
Cellulite - Behandlung

Enthaarung mit HeiBwachs
Ricken od. Brust, Herren

Beine komplett

Unterschenkel bis Knie

Achseln

Bikinizone

Oberlippe/Kinn

andra

pielvogel

85,00 €
105,00 €
112,00€

12,00 €
7,00 €
12,00 €

45,00 €
118,00 €
93,00 €
138,00 €
83,00 €
55,00 €
98,00 €

38,00 €
51,00 €
33,00 €
20,00 €
24,00 €
15,00 €

Naturkosmetik

Lunalsol

Seelenzeit (45 Min)

ohne Ausreinigung fir die Haut 59,00 €
mit Ausreinigung 72,00 €
Rosenbliitenbehandlung (60 Min) 75,00 €

4 Elemente Behandlungen (60 Min)
Feuer, Erde, Luft, Wasser
Abgestimmt auf das was zu lhnen

und lhrem Tierkreiszeichen passt 75,00 €
Primavera

Refresh yourself (45 Min)

Dein Gliicksmoment 60,00 €
Boost yourself (90 Min) 118,00 €

FuBpflege

FuBpflege 36,00 €
mit Lack 40,00 €
mit FuBbad (Zusatz Primavera) 38,00 €
Basisches FuRbad (30 Minuten) 18,00 €

Hinweis: Samtliche Behandlungen dienen dem
Wohlbefinden und der Schénheit!

Seitelvon 3

Wellness — Natur - Wohlbefinden

sandra-spielvogel.de




Wellnessmassagen

Ayurvedamassage (1 Stunde) 75,00 €
Ayurvedamassage (1 %2 Stunden) 105,00 €
Klangmassage 65,00 €
Hozo - Steinmassage 105,00 €
Rickenmassage (30 Minuten) 45,00 €
Russische Zimt-Honigmassage 43,00 €
Gesichtsmeridianmassage 70,00 €
Chakra - Energiemassage 43,00 €
BreuBmassage 45,00 €
Bioenergetische Fumassage 42,00 €

Nagelmodellage

Neumodellage mit Tipp od. Schablone

Gel 65,00 €
Auffiillen
Gel 50,00 €

Wimpernverldangerung

1 zu 1 Technik

Neubesatz 120,00 €
Auffillen (nach 3-3% Wochen) 48,00 €
2D/3D Technik

Neubesatz 150,00 €
Auffillen (nach 3-3% Wochen) 68,00 €

andra

pielvogel

Permanent Make-Up

Bei einem ausfiihrlichen Beratungsgesprach vor jeder
Behandlung kreiere ich mit Ihnen lhr typgerechtes
Permanent Make-Up in Form und Farbgebung.

Damit Sie sich das Resultat besser vorstellen kdnnen,
werde ich diese vorzeichnen.

Augenlider

Das Auge wirkt optisch strahlender und schéner mit einem
Lidstrich oder einer Wimpernkranzverdichtung.

Lidstrich oben 240,00 €
Lidstrich unten 225,00 €
Lidstrich oben & unten 430,00 €
Augenbrauen

Augenbrauen kdnnen sowohl Schattierung als auch mit einer
Harchenzeichnung pigmentiert, fehlende Augenbrauen
rekonstruiert und zu diinnen Brauen verdichtet werden.

Augenbrauen 395,00 €

Lippenkonturen

Eine Lippenkontur und die Lippenform wird durch Pigmen-
tierung korrigiert und optimiert. Eine Lippenschattierung lasst
die Lippe plastischer erscheinen.

Lippenkontur 420,00 €

Hinweis: Samtliche Behandlungen dienen dem
Wohlbefinden und der Schénheit!

Seite2von 3

Wellness — Natur - Wohlbefinden

sandra-spielvogel.de




Friseur-Leistungen

Damen

Haarschnitt

Waschen, Féhnen oder Legen
Waschen, Schneiden, Féhnen
Ansatzfarbung

Tonung

Haubenstrdhnen

Folienstrdhnen (je nach Aufwand)
Dauerwelle

(je nach Lange, ohne Schnitt)

Herren
Waschen, Schneiden, F6hnen

Kinder
Nassschnitt
Waschen, Schneiden, F6hnen

andra

pielvogel

27,00 €

25,00 €
ab 38,00 €
ab 36,00 €
ab 33,00 €
ab 29,00 €
ab 30,00 €

ab 60,00 €

ab 28,00 €

ab 15,00 €
ab 20,00 €

Hinweis: Samtliche Behandlungen dienen dem
Wohlbefinden und der Schénheit!

Seite3von 3

Wellness — Natur - Wohlbefinden

sandra-spielvogel.de




