



## Kosmetik

### Kosmetikbehandlung

70 Min	85,00 €
90 Min	105,00 €
90 Min Aloe Behandlung	112,00 €

#### Extras:

Augenbrauen färben	12,00 €
Augenbrauen zupfen	7,00 €
Wimpern färben	12,00 €
Kosmetische Lymphdrainage <i>Gesicht, Hals, Dekolleté</i>	45,00 €
Mesoporation	118,00 €
Mikrodermabrasion	93,00 €
Micro Needling	138,00 €
Fruchtsäurepeeling	83,00 €
Teenager – Spezial Aknebehandlung	55,00 €
Cellulite - Behandlung	98,00 €

### Enthaarung mit Heißwachs

Rücken od. Brust, Herren	38,00 €
Beine komplett	51,00 €
Unterschenkel bis Knie	33,00 €
Achseln	20,00 €
Bikinizone	24,00 €
Oberlippe/Kinn	15,00 €

## Naturkosmetik

### Lunalsol

Seelenzeit (45 Min)	
ohne Ausreinigung für die Haut	59,00 €
mit Ausreinigung	72,00 €
Rosenblütenbehandlung (60 Min)	75,00 €

### 4 Elemente Behandlungen (60 Min)

<i>Feuer, Erde, Luft, Wasser</i>	
<i>Abgestimmt auf das was zu Ihnen und Ihrem Tierkreiszeichen passt</i>	75,00 €

### Primavera

Refresh yourself (45 Min)	
<i>Dein Glücksmoment</i>	60,00 €
Boost yourself (90 Min)	118,00 €

## Fußpflege

Fußpflege	36,00 €
mit Lack	40,00 €
mit Fußbad (Zusatz Primavera)	38,00 €
Basisches Fußbad (30 Minuten)	18,00 €

**Hinweis: Sämtliche Behandlungen dienen dem Wohlbefinden und der Schönheit!**



## Wellnessmassagen

Ayurvedamassage (1 Stunde)	75,00 €
Ayurvedamassage (1 ½ Stunden)	105,00 €
Klangmassage	65,00 €
Hozo - Steinmassage	105,00 €
Rückenmassage (30 Minuten)	45,00 €
Russische Zimt-Honigmassage	43,00 €
Gesichtsmeridianmassage	70,00 €
Chakra - Energiemassage	43,00 €
Breußmassage	45,00 €
Bioenergetische Fußmassage	42,00 €

## Permanent Make-Up

Bei einem ausführlichen Beratungsgespräch vor jeder Behandlung kreiere ich mit Ihnen Ihr typgerechtes Permanent Make-Up in Form und Farbgebung. Damit Sie sich das Resultat besser vorstellen können, werde ich diese vorzeichnen.

### Augenlider

Das Auge wirkt optisch strahlender und schöner mit einem Lidstrich oder einer Wimpernkranzverdichtung.

Lidstrich oben	240,00 €
Lidstrich unten	225,00 €
Lidstrich oben & unten	430,00 €

### Augenbrauen

Augenbrauen können sowohl Schattierung als auch mit einer Härcchenzeichnung pigmentiert, fehlende Augenbrauen rekonstruiert und zu dünnen Brauen verdichtet werden.

Augenbrauen	395,00 €
-------------	----------

### Lippenkonturen

Eine Lippenkontur und die Lippenform wird durch Pigmentierung korrigiert und optimiert. Eine Lippenschattierung lässt die Lippe plastischer erscheinen.

Lippenkontur	420,00 €
--------------	----------

**Hinweis: Sämtliche Behandlungen dienen dem Wohlbefinden und der Schönheit!**

Seite 2 von 3

## Wimpernverlängerung

### 1 zu 1 Technik

Neubesatz	120,00 €
Auffüllen (nach 3-3½ Wochen)	48,00 €

### 2D/3D Technik

Neubesatz	150,00 €
Auffüllen (nach 3-3½ Wochen)	68,00 €



## Friseur-Leistungen

### Damen

Haarschnitt	27,00 €
Waschen, Föhnen oder Legen	25,00 €
Waschen, Schneiden, Föhnen	ab 38,00 €
Ansatzfärbung	ab 36,00 €
Tönung	ab 33,00 €
Haubensträhnen	ab 29,00 €
Foliensträhnen (je nach Aufwand)	ab 30,00 €
Dauerwelle (je nach Länge, ohne Schnitt)	ab 60,00 €

### Herren

Waschen, Schneiden, Föhnen	ab 28,00 €
----------------------------	------------

### Kinder

Nassschnitt	ab 15,00 €
Waschen, Schneiden, Föhnen	ab 20,00 €

**Hinweis: Sämtliche Behandlungen dienen dem Wohlbefinden und der Schönheit!**

**Seite 3 von 3**